mostrare le stelle Medicee a tre donzelle figurate per tre scienze. »
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VII.

Investitura della miniera di Zawadow (i).

{Archivio di Stato in Cracovia. Filza 53, n.® 195, car. 18, sub cancellicratu Stephani Korycinski),

Consensus eximendi mineram ferrariam nobili Tito Livio Boratini

in villa Zawadow capitaneatu Jaworoviensi.

IOANNES Casimirus etc.

Significamus etc.

Dedisse nos et permisisse, dareque et permittere praesentibus litteris Nostris, nobili Tito

Livio Boratini architecto Nostro, facultatem et consensum mineram ferrariam, seu fundum

minerae ferrariae in villa Zawadow capitaneatus Jaworoviensi sitam, de manibus quorum-

vis modernorum nullo jure possessorum seu aliorum omnium jus et interesse aliquod ad ean-

dem se habere praetendentium^ justis pecuniarum summis, in quantum ibidem legitime in-

scriptae fuerint vel extaxa commissariorum provenientibus, eximendi et eliberandi. Quam quidem

mineram ferrariam seu fundum minerae ferrariae in villa Zawadow consistentem, praemisso

modo vindicandi, praedictus nobilis Titus Livius Boratini, cum omnibus aquis, pratis, campis,

subditis, inquilinis, hortulanis, eorumque laboribus, censibus, commodis et emolumentis, nec

non molendino et taberna, aliisque omnibus in universum attinentiis et pertinentiis tenebit,

habebit et possidebit ad extrema vitae tempora. Promittimus autem prò Nobis et Serenissi-

mis Successoribus Nostris, non esse Nos neque Serenissimos Successores Nostros eumdem ab

usu et pacifica possessione dictae minerae ferrariae ejusdernque attinentiarum antiquitus spec-

tantium, amoturos neque amovendi potestatem cuipiam daturos, sed salvum et integrum jus

advitale conservaturos. Post mortem autem ipsius, praedicta minerà ferraria seu fundus ad

Nos dispositionemque Nostram redibit, donec summa in litteris originalibus expressa vel ex

taxa commissariorum proveniens, successoribus ipsius persoluta non fuerit, Juribus Nostris re-

galibus, reipublicae et ecclesiae catholicae salvis. In cuius rei fidem, praesentes manu Nostra

subscriptas, sigillo regni communiri jussimus.

Datum Grodnae, die XIV mensis Februarii, anno Domini MDCLIII, regnorum Nostro-

rum Poloniae et Sueciae V anno.

L. S.

Joannes Casimirus Rex.

Albinus Gorayski

praepositus Posnaniensis, Regens cancel. regni.

Vili.

Tito Livio Burattini a Giovanni Hevelio (2).

(Bibliothèque Nationale di Parigi. — Mss. lat. nouv. acq. 1639, car. 48).

111.™° sig."^® mio sig.^° e Padrone Col.™°